
 
 

Dz.01.0021.1.11.2023 

 

 

 

UCHWAŁA NR LXX/627/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 

w sprawie wniesienia uwag do projektu planu miejscowego „Rogatka Warszawska” 

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji               
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695 ) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o zmiany w projekcie MPZP Rogatka 

Warszawska poprzez zmianę kategorii przeznaczenia terenu zabudowy usługowej oznaczonej 

symbolem U.1  o podstawowym przeznaczeniu pod zabudowę budynkami usługowymi na teren 

zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usługowej oznaczonej symbolem MW/U.7.  

Wnosimy o wprowadzenie koniecznych korekt oznaczenia w pozostałych paragrafach 

wynikających  z zaproponowanych zmian.  

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Zaproponowana zmiana jest odpowiedzią na liczne wnioski mieszkańców wnoszących                         

o zmianę formy zagospodarowania terenu poprzez utworzenie nowych przestrzeni 

mieszkalnych oraz usługowych. 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady i Zarządu  

Dzielnicy I Stare Miasto 

         

                                                                                                       Tomasz Daros 


